
II

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2007. gada 14. augusts)

par dažu tādu vielu neiekļaušanu I, IA vai IB pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvai
98/8/EK par biocīdo produktu laišanu tirgū, kas pārbaudāmas atbilstīgi 10 gadu darba programmai,

kas minēta šīs direktīvas 16. panta 2. punktā

(izziņots ar dokumenta numuru K(2007) 3846)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2007/565/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 16.
februāra Direktīvu 98/8/EK par biocīdo produktu laišanu
tirgū (1), un jo īpaši tās 16. panta 2. punkta otro daļu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas 2003. gada 4. novembra Regulu (EK)
Nr. 2032/2003 par 10 gadu darba programmas otro
fāzi, kas minēta Eiropas Parlamenta un Padomes Direk-
tīvas 98/8/EK 16. panta 2. punktā par biocīdu laišanu
tirgū un ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1896/2000 (2), tika
izveidots novērtējamo aktīvo vielu saraksts, lai tās, iespē-
jams, iekļautu Direktīvas 98/8/EK I, IA vai IB pielikumā.

(2) Attiecībā uz vairākām vielas/produkta tipa kombinācijām,
kas iekļautas minētajā sarakstā, vai nu visi dalībnieki
atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 2032/2003 8. panta 2.
punktam ir pārtraukuši dalību pārbaudes programmā,

vai arī ziņotāja dalībvalsts, kura iecelta novērtēšanai, nav
saņēmusi pilnīgu dokumentāciju, kas minēta šīs regulas
9. panta 5. punktā šīs regulas V un VIII pielikumā noteik-
tajā laika periodā.

(3) Tādēļ Komisija saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2032/2003 8.
panta 3. un 4. punktu un 9. panta 5. punktu informēja
par to dalībvalstis. Minēto informāciju 2006. gada 14.
jūnijā darīja zināmu atklātībai arī elektroniski.

(4) Trijos mēnešos pēc minētās informācijas elektroniskas
publicēšanas neviens uzņēmums vai dalībvalsts neizrādīja
interesi iegūt dalībnieka stāvokli saistībā ar attiecīgajām
vielām un produktu veidiem.

(5) Tādēļ uz attiecīgajām vielām un produktu veidiem
pārbaudes programma vairs neattiecas un tie nav jāiekļauj
Direktīvas 98/8/EK I, IA vai IB pielikumā.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Biocīdo
produktu pastāvīgās komitejas atzinumu,

LV21.8.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 216/17

(1) OV L 123, 24.4.1998., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti
ar 2007. gada 3. aprīla Direktīvu 2007/20/EK (OV L 94, 4.4.2007.,
23. lpp.).

(2) OV L 307, 24.11.2003., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1849/2006 (OV L 355, 15.12.2006., 63. lpp.).



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Šā lēmuma pielikumā norādītās vielas un produktu tipus neie-
kļauj Direktīvas 98/8/EK I, IA vai IB pielikumā.

2. pants

Regulas (EK) Nr. 2032/2003 4. panta 2. punkta trešās daļas
vajadzībām šo lēmumu piemēro nākamajā dienā pēc tā publi-
cēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2007. gada 14. augustā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Stavros DIMAS

LVL 216/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.8.2007.



PIELIKUMS

Vielas un produktu tipi, kas nav iekļauti Direktīvas 98/8/EK I, IA un IB pielikumā

Nosaukums EC numurs CAS numurs Produkta tips

bis[1-cikloheksil-1,2-di(hidroksi-κ-O)diazonijāt(2-)]-varš 312600-89-8 21

skudrskābe 200-579-1 64-18-6 18

propān-2-ols 200-661-7 67-63-0 18

L-(+)-pienskābe 201-196-2 79-33-4 1

L-(+)-pienskābe 201-196-2 79-33-4 13

antrahinons 201-549-0 84-65-1 19

1,4-dihlorbenzols 203-400-5 106-46-7 18

1,4-dihlorbenzols 203-400-5 106-46-7 19

N-(2-etilheksil)-8,9,10-trinorborn-5-ēn-2,3-dikarboksimīds 204-029-1 113-48-4 18

benzilbenzoāts 204-402-9 120-51-4 19

malations 204-497-7 121-75-5 18

oktānskābe 204-677-5 124-07-2 19

kaptāns 205-087-0 133-06-2 21

N-(trihlormetiltio)ftalimīds/folpets 205-088-6 133-07-3 21

cirams 205-288-3 137-30-4 19

cirams 205-288-3 137-30-4 21

tiabendazols 205-725-8 148-79-8 21

diurons 206-354-4 330-54-1 21

(RS)-3-alil-2-metil-4-oksociklopent-2-ēnil-(1RS,3RS;1RS,3RS)-2,2-
dimetil-3-(2-metilprop-1-ēnil)-ciklopropānkarboksilāts (visi izomēri,
attiecība 1:1:1:1:1:1:1:1)/aletrīns

209-542-4 584-79-2 18

cinka sulfīds 215-251-3 1314-98-3 18

cinka sulfīds 215-251-3 1314-98-3 21

dinātrija tetraborāts, bezūdens 215-540-4 1330-43-4 18

naftēnskābju vara sāļi 215-657-0 1338-02-9 8

hlortalonils 217-588-1 1897-45-6 21

fluometurons 218-500-4 2164-17-2 21

hlorpirifoss 220-864-4 2921-88-2 18

hlorpirifosmetils 227-011-5 5598-13-0 18

(R)-p-menta-1,8-diēns 227-813-5 5989-27-5 18

(R)-p-menta-1,8-diēns 227-813-5 5989-27-5 19

prometrīns 230-711-3 7287-19-6 21

silīcija dioksīds – amorfs 231-545-4 7631-86-9 16

LV21.8.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 216/19



Nosaukums EC numurs CAS numurs Produkta tips

silīcija dioksīds – amorfs 231-545-4 7631-86-9 19

kaulu eļļa/dzīvnieku eļļa 232-294-3 8001-85-2 19

rapša eļļa 232-299-0 8002-13-9 18

lignīns 232-682-2 9005-53-2 19

lignīns 232-682-2 9005-53-2 21

vara oksīns 233-841-9 10380-28-6 8

dinātrija oktaborāta tetrahidrāts 234-541-0 12280-03-4 18

dodecilguanidīna monohidrohlorīds 237-030-0 13590-97-1 16

dodecilguanidīna monohidrohlorīds 237-030-0 13590-97-1 21

foksīms 238-887-3 14816-18-3 18

hlortolurons 239-592-2 15545-48-9 21

metomils 240-815-0 16752-77-5 18

dimetiloktadecil-[3-(trimetoksisilil)propil]amonija hlorīds 248-595-8 27668-52-6 21

(S)-3-alil-2-metil-4-oksociklopent-2-ēnil(1R,3R)-2,2-dimetil-3-(2-metil-
prop-1-ēnil)-ciklopropānkarboksilāts (tikai 1R trans: 1S izomērs)/S-
bioaletrīns

249-013-5 28434-00-6 18

bioresmetrīns 249-01-40 28434-01-7 18

trans-izopropil-3-[[(etilamino)metoksifosfīntioil]oksi]krotonāts 250-517-2 31218-83-4 18

amitrazs 251-375-4 33089-61-1 18

3-(4-izopropilfenil)-1,1-dimetilurīnviela/izoproturons 251-835-4 34123-59-6 18

3-(4-izopropilfenil)-1,1-dimetilurīnviela/izoproturons 251-835-4 34123-59-6 21

m-fenoksibenzil-3-(2,2-dihlorvinil)-2,2-dimetilciklopropānkarboksi-
lāts/permetrīns

258-067-9 52645-53-1 19

3-jod-2-propinilbutilkarbamāts 259-627-5 55406-53-6 18

cis-4-[3-(p-terc-butilfenil)-2-metilpropil]-2,6-dimetilmorfolīns/fenpro-
pimorfs

266-719-9 67564-91-4 21

četraizvietotā amonija savienojumi, benzil-C12-18-alkildimetil-,
hlorīdi

269-919-4 68391-01-5 16

četraizvietotā amonija savienojumi, benzil-C12-18-alkildimetil-,
hlorīdi

269-919-4 68391-01-5 18

četraizvietotā amonija savienojumi, benzil-C12-18-alkildimetil-,
hlorīdi

269-919-4 68391-01-5 19

četraizvietotā amonija savienojumi, benzil-C12-18-alkildimetil-,
hlorīdi

269-919-4 68391-01-5 21

četraizvietotā amonija savienojumi, di-C8-10-alkildimetil-, hlorīdi 270-331-5 68424-95-3 16

Melaleuca alternifolia ekstrakts/Austrālijas tējas koka eļļa 285-377-1 85085-48-9 19

2,4,8,10-tetra(terc-butil)-6-hidroksi-12H-dibenzo[d,g][1,3,2]dioksafos-
focīna 6-oksīda nātrija sāls

286-344-4 85209-91-2 1

LVL 216/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.8.2007.



Nosaukums EC numurs CAS numurs Produkta tips

četraizvietotā amonija savienojumi, benzil-C12-14-alkildimetil-,
hlorīdi

287-089-1 85409-22-9 16

četraizvietotā amonija savienojumi, benzil-C12-14-alkildimetil-,
hlorīdi

287-089-1 85409-22-9 18

četraizvietotā amonija savienojumi, benzil-C12-14-alkildimetil-,
hlorīdi

287-089-1 85409-22-9 19

četraizvietotā amonija savienojumi, benzil-C12-14-alkildimetil-,
hlorīdi

287-089-1 85409-22-9 21

četraizvietotā amonija savienojumi, C12-14-alkil[(etilfenil)metil]di-
metil-, hlorīdi

287-090-7 85409-23-0 16

četraizvietotā amonija savienojumi, C12-14-alkil[(etilfenil)metil]di-
metil-, hlorīdi

287-090-7 85409-23-0 18

četraizvietotā amonija savienojumi, C12-14-alkil[(etilfenil)metil]di-
metil-, hlorīdi

287-090-7 85409-23-0 19

četraizvietotā amonija savienojumi, C12-14-alkil[(etilfenil)metil]di-
metil-, hlorīdi

287-090-7 85409-23-0 21

α-ciano-4-fluor-3-fenoksibenzil-[1-α-(S*), 3-α]-(±)-3-(2,2-dihlorvinil)-
2,2-dimetilciklopropānkarboksilāts

289-244-9 86560-93-2 18

savvaļas kumelītes (Chrysanthemum cinerariaefolium) ekstrakts 289-699-3 89997-63-7 19

kadiķa (Juniperus mexicana), ekstrakts 294-461-7 91722-61-1 19

lavandas (Lavandula hybrida), ekstrakts/lavandīnas eļļa 294-470-6 91722-69-9 18

3-benz(b)tiēn-2-il-5,6-dihidro-1,4,2-oksatiazīna 4-oksīds 431-030-6 163269-30-5 21

hlormetil-n-oktildisulfīds 432-680-3 180128-56-7 21

taukskābju (C15-21) kālija sāļi Maisījums — 18

(E)-2-oktadecenāls Nav vēl
piešķirts

51534-37-3 19

(E,Z)-2,13-oktadekadiēnāls Nav vēl
piešķirts

99577-57-8 19

S-hidroprēns/etil-(S-(E,E))-3,7,11-trimetildodeka-2,4-diēnoāts Augu
aizsardzības
līdzeklis

65733-18-8 18

4-brom-2-(4-hlorfenil)-1-(etoksimetil)-5-(trifluormetil)-1H-pirol-3-
karbnitrils/hlorfenapirs

Augu
aizsardzības
līdzeklis

122453-73-0 21

LV21.8.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 216/21


